[image: image1.jpg]

Администрация города Льгова
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.01.2022 г.   №  91
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городе Льгове Курской области»
В соответствии с решением Льговского Городского Совета депутатов от 23.12.2021г. № 96 «О бюджете муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация города Льгова Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок реализации муниципальной программы до 2024 года.

2. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие образования в городе Льгове Курской области», утвержденную постановлением Администрации города Льгова Курской области от 01.12.2014 № 1674 (с изменениями и дополнениями):

- в Паспорте муниципальной программы «Развитие образования в городе Льгове Курской области» (далее-Программа) в строке этапы и сроки реализации программы слова:

«2014 – 2020 годы:

первый этап -  2014-2015 годы;

второй этап – 2016-2018 годы;

третий этап – 2019 – 2022 годы»
заменить словами:

«2014 – 2024 годы:

первый этап -  2014-2015 годы;

второй этап – 2016-2018 годы;

третий этап – 2019 – 2024 годы»

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Льгова                                                          А. С. Клемешов